
Biuletyn Informacji Publicznej
Uniwersytet Szczeciński
https://bip.usz.edu.pl/uchwala/17324/uchwala-nr-26-2022

Uchwała nr 26/2022

jakiego organu Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie

z dnia 13.07.2022

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry
Raba-Schulze

na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie
sztuki (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 1
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze
zm.), a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r.
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu
Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały nr 58/2019
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w
sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego),
uwzględniając przepisy § 3 – 6 załącznika do uchwały nr 99/2019
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w
sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawach
nadania stopni naukowych, uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

Uchwała nr 26/2022 Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu
Szczecińskiego z dnia 13.07.2022 r. w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej
mgr Aleksandry Raba-Schulze

Załączniki
Uchwała nr 26/2022 z dnia 13.07.2022 r. wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr
Aleksandry Raba-Schulze PDF, 557 KB

Podmiot
udostępniający: Uniwersytet Szczeciński

https://bip.usz.edu.pl/uchwala/17324/uchwala-nr-26-2022
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/12925
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/12925


Wytworzył: Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie
Odpowiedzialny za
treść: Andrzej Wojtaszak

Data wytworzenia: 13.07.2022
Opublikował w BIP: Katarzyna Prys
Data opublikowania: 17.10.2022 14:07
Liczba pobrań: 76

Metryczka

Podmiot udostępniający: Uniwersytet Szczeciński
Wytworzył: Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie
Odpowiedzialny za treść: Andrzej Wojtaszak
Data wytworzenia: 13.07.2022
Opublikował w BIP: Aneta Baranowska
Data opublikowania: 20.10.2022 11:15
Liczba wyświetleń: 186


